O PARANÁ FALA INGLÊS

EDITAL No.008.2023
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA

INGLÊS E CONVOCAÇÃO PARA O ENVIO DE DOCUMENTOS

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” - PFI da Universidade
Estadual de Ponta Grossa – UEPG, em conjunto com a PROEX, e no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público o resultado final após período de recurso da seleção de
bolsistas para o programa Paraná Fala Inglês como Profissional Graduado como segue:

1.DO RESULTADO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1o. Lugar PAULA FITZHUM 7,3 APROVADA

2o. Lugar WILLIAM FERNANDES DE OLIVEIRA 6,9 APROVADO

3o. Lugar MARIANA DE BONA SANTOS 6,4 APROVADA

2. DA CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS
2.1 Ficam convocados a primeira e o segundo classificados para envio dos documentos abaixo
para o email pfi.uepg@gmail.com, até as 18h do dia 27/02/2023:
- Cópia do RG e CPF;
- Cópia de Diploma de Graduação;
- Declaração ou cópia de abertura de conta no Banco do Brasil.

2.2 Esclarecimentos serão prestados exclusivamente por email dirigido a pfi.uepg@gmail.com.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 17 de fevereiro de 2023.

(Assinado no original)
Profa. Ma. Patricia Barreto Mainardi Maeso

Coordenadora Institucional do Programa Paraná Fala Inglês/UEPG